[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021

с. Аскиз

                      № 672-п

	О внесении дополнений в Реестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Аскизского района, утвержденный постановлением Администрации Аскизского района
Республики Хакасия от 13.10.2016 №967-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Аскизского района»

В соответствии с п.6 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.6 ч.1 ст.8 Устава муниципального образования Аскизский район, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Дополнить Реестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Аскизского района, утвержденный постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 13.10.2016 №967-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Аскизского района» строкой 14 согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

	Исполняющий обязанности
главы Администрации

Е.Ю. Костяков

Приложение к постановлению Администрации
Аскизского района Республики Хакасия
от «_15» __09____2021 № 672-п
	Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Аскизского района

	Регистрационный номер
	Порядковый номер
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных автобусных пунктов
	Наименование улиц
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность маршрута (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	вид регулярных перевозок
	Вид и класс транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления перевозок
	Наименование, место нахождения ЮЛ/ФИО ИП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14
	271
	с.Балыкса-с.Аскиз

	с.Балыкса, ост. п. Шора, ост.рп. Вершина Теи, ост.с.Бирикчуль, ост.д.Казановка, ост.с. Верх-Аскиз, с.Аскиз.
	с. Балыкса, ул. Центральная, рп. Вершина Теи ,ул. Советская, ост.с.Бирикчуль, ост.д.Казановка, ост.с. Верх-Аскиз, с. Аскиз-ул. Таштыпская, ул. Советская, пер. Коммунальный.
	Аскиз-Бирикчуль-Вершина Теи, Вершина Теи-Балыкса
	140
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	2
	03.01.2021

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

АСХЫС АЙМА

F

ЫНЫН

УСТА

F

-

ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.09.2021

с. Аскиз

№

672

-

п

О внесении дополнений в Реестр

маршрутов

регулярных перевозок

автомобильным транспортом на

территории Аскизского района,

утвержденн

ы

й

постановлением

Администрации Аскизского района

Республики Хакасия от 13.10.2016

№967

-

п «Об утверждении реестра

маршрутов регулярных перевозок

автомобильным

транспортом на

территории Аскизского района»

В соответствии с п.6 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», р

уководствуясь

п.6 ч.1 ст.8

Устава муниципального образования

Аскизский район,

Администрация Аскизского района Республики Хакасия

постановляет

:

1.

Дополнить

Р

еестр маршрутов регулярных перевозок автомобильным

транспортом на территории Аскизского района, утвержденн

ы

й

постановление

м

А

дминистрации Аскизского района Республики Хакасия от 13.10.2016 №967

-

п «Об

утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом

на территории Аскизского района»

строк

ой

14

согласно приложению.

2

. Н

аправить настоящее

постановление

дл

я опубликования

в газет

у

«Аскизский

труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района

Респу

блики Хакасия.

И

сполняющий обязанности

г

лав

ы

Администрации

Е.Ю. Костяков